
 
 

 
 

 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“L U I G I E I N A U D I ” 

Servizi Commerciali – Opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-Sanitari 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale 

Indirizzo Tecnico “Grafica e Comunicazioni” 
Centro Risorse contro la Dispersione Scolastica e la Frammentazione Sociale 

 
Via Napoli n.103: Tel 0881 070160 – 070161 – P. Goppingen n.4: Tel 0881721209 Fax 0881568690 -  Tor di Lama: Tel 0881 700640 

Email fgis00800v@istruzione.it – Email certificata fgis00800v@pec.istruzione.it  Sito web: www.einaudifoggia.edu.it 
Cod. Mecc. FGIS00800V – C.F. 80003280718 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.I.P. 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-151 “Alternanza Scuola lavoro all’Estero” -  C74D24001190007 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 8             
             Al Consiglio d’Istituto 

Al DSGA  
All’Albo online  

Al  Sito web http://www.einaudifoggia.edu.it 

 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  E.F. 2024  
Progetto 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-151 dal titolo “Alternanza Scuola lavoro all’Estero”- Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020. Asse I –Istruzione – Fondo sociale 
europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2° e 10.6.6B – avviso Pubblico prot.n. 136505 del 
09/10/2024 – “Percorsi Formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali  l’orientamento (PCTO) all’estero” 
CUP: C74D24001190007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico Percorsi Formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali    
l’orientamento (PCTO) all’estero  prot.A00GABMI-25532 del 23.02.2024; 

CONSIDERATA  la riapertura dei termini della procedura a “sportello” Avviso A00GABMI R.UFF U.0136505 del 09/10/2024; 
 
VISTA   la candidatura n.  1093698 trasmessa in piattaforma GPU in data 19/10/2024; 
 
VISTA la nota M.I.M. prot. AOOGABMI-173845 del 29/11/2024 di autorizzazione del progetto proposto da questa 

Istituzione Scolastica; 
VISTA   l’acquisizione delle somme autorizzate nel programma annuale 2024      

   
DECRETA 

la formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2024 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Progetto 10.6.6B-
FSEPON-PU-2024-151 dal titolo “Alternanza Scuola lavoro all’Estero” per un importo assegnato di € 140.780,00 
 

Sotto-azione Codice Progetto Titolo Progetto 
Importo  

       Autorizzato 

 
Cod. CUP 

10.6.6B 
10.6.6B-FSEPON-PU-2024-151  

 
Alternanza Scuola Lavoro  
                 all’Estero 

 
€ 140.780,00 

 

 
C74D24001190007 

 
    di iscrivere il relativo finanziamento di € 140.780,00: 

 nelle ENTRATE del Programma Annuale 2024 al Modello A- aggregato 02 -“Finanziamenti dall’Unione Europea”(liv. 1- 

aggregato)-01 “Fondi Sociali Europei (FSE)” (liv. 2- voce), sottovoce 15-PON2014-2020 FSE AVV.136505 del 09/10/2024-

Prog.10.6.6B-FSEPON-PU-2024-151  (liv. 3);  

 nelle USCITE del Programma Annuale 2024 - modello A: il piano di destinazione nell’ambito delle Attività A (liv. 1) - A04 

Alternanza Scuola-Lavoro (liv. 2), la specifica voce di destinazione 013 “Formaz. d'aula in lingua straniera e PCTO 

PON 14-20 FSE AVV.136505 del 09/10/2024-Prog.10.6.6B-FSEPON-PU-2024-151”- (liv. 3). 

Il D.S.G.A., per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. 
corrente. Il presente atto sarà trasmesso, per gli atti di competenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità legale 
del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica.  
Foggia 09/12/2024         Il Dirigente Scolastico                                   
            Prof. Lanfranco Barisano 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:fgis00800v@istruzione.it
mailto:fgis00800v@pec.istruzione.it
http://www.einaudifoggia.edu.it/
http://www.einaudifoggia.edu.it/

